ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2007 ГОДА № 512 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ

ДЕПАРТАМЕНТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

26 июня 2014 года

На основании части 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте градостроительства и

инфраструктуры Администрации города Вологды, утвержденное решением

Вологодской городской Думы от 29 сентября 2007 года № 512 (с последующими

изменениями), изменение, заменив в подпункте 3.28.7 пункта 3.28 слова и цифры

«законом Вологодской области от 02 октября 2008 года № 1848-ОЗ «Об особо

охраняемых природных территориях Вологодской области» (с последующими

изменениями)» словами и цифрами «законом Вологодской области от 07 мая 2014

года № 3361-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях Вологодской

области»».

2. Установить, что изменение в Положение о Департаменте

градостроительства и инфраструктуры Администрации города Вологды, внесенное

настоящим решением, вступает в силу со дня его государственной регистрации в

установленном порядке.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

26 июня 2014 года

№ 2175